PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PE 080/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6855/2014

Aos_______dias do mês de_________________do ano de 2014, o  TRIBUNAL
REGIONAL DO  TRABALHO DA 18ª REGIÃO, situado no Fórum Trabalhista de Goiânia,
na  Avenida T-1,  esquina com a Rua T-51,  Lotes  1  a  24,  Quadra  T-22,  Setor  Bueno,
Goiânia/GO, inscrito no CNPJ nº 02.395.868/0001-63, representado pelo seu Diretor-Geral,
Sr. Ricardo Lucena, nos termos da Lei nº 10.520, de 17 julho de  2002, e dos Decretos
nº 5.450, de 31 de maio de 2005, nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013, nº 6.204, de 5 de
setembro de 2007, e das demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da
proposta  apresentada no Pregão Eletrônico  nº  080/2014, RESOLVE registrar  o  preço
ofertado pela Empresa JBA COMERCIAL LTDA. - EPP, localizada na Av. C-12, nº 501,
Qd. 104, Lt. 02, Setor Sudoeste, GOIANIA-GO, Fone: (62) 3293 9108 / 3087 0855 / 3087
0856,  e-mail:  jbacomercio@hotmail.com,   inscrita  no   CNPJ  nº  11.966.241/0001-06,
representada  pelo  Sr.  CLEOMAR ANTÔNIO  DE SOUZA,  para  eventual  aquisição  de
telefones com headset, conforme quadro abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE
ESTIMADA

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1

– Telefone com headset, com:

-controle de recepção de áudio;

-controle  de  2  volume  de
campainha;

-tecla mute, redial,  mémoria e flash;

–modo de discagem tom/pulse;

–teclado emborrachado;

–garantia de 12 meses;

–manual em português;

-bivolt;

-headset com com protetor articular
e microfone cancelador de ruídos;

Unid. 100 R$ 85,00 R$ 8.500,00

1/2

O prazo de vigência desta Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses,
contado a partir da publicação de seu extrato no Diário Oficial da União.

As especificações técnicas, as obrigações e condições descritas no Edital, no Termo
de  Referência  e  na  proposta  de  preços,  integram  esta  Ata  de  Registro  de  Preços,
independentemente de transcrição.

O foro para dirimir questões relativas à presente Ata será o da Justiça Federal, na
Seção Judiciária de Goiás, com exclusão de qualquer outro.

A presente Ata,  após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes
legais do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região e da Empresa JBA COMERCIAL
LTDA. - EPP.

Pelo TRT 18ª Região:

__________________________________________
Ricardo Lucena

DIRETOR-GERAL

Pela empresa:

__________________________________________
Cleomar Antônio de Souza

JBA COMERCIAL LTDA. - EPP

2/2